

آموزش ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ

کنترل کولر گازی راهنمای خوبی برای شما است و می‌توانید به واسطه آن از حالات مختلف و سیستم‌های گرمایشی و سرمایشی اسپیلت استفاده کنید. بنابراین برای دست یافتن به چنین شرایطی لازم است با نحوه کارکرد کنترل کولر گازی و کلیه امکانات آن آشنا باشید. هنگام خرید اسپیلت سامسونگ دفترچه‌ای در آن پک قرار دارد که بهترین راهنمای برای استفاده از کنترل کولر گازی به شمار می‌رود. حال در این مقاله قصد داریم آموزش ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ را با شما عزیزان در میان بگذاریم. ما از مجموعه کارمین همراه شما هستیم تا در بدترین شرایط بتوانیم بهترین خدمات را در اختیارتان قرار دهیم.

نحوه نگهداری از ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ

برای این که به تمام امکانات اسپیلت سامسونگ دسترسی داشته باشید کفایت کار با کنترل یا ریموت را به خوبی آموخته باشید. برخی از کولرها با خراب شدن ریموت دستگاه هیچ عملکردی نخواهد داشت و از کار می‌افتد. برای این که بتوانید به نحوه صحیح از کنترل نگهداری کنید از آسیب‌های احتمالی مثل ضربه، زمین افتادن و پرتاب شدن جلوگیری کنید. ریموت اسپیلت سامسونگ برد ضعیف و ظرفی دارد که هنگام آسیب دیدن کارکرد آن مختل شده یا می‌شکند.

البته تعویض باتری ریموت کنترل نیز در عمر مفید آن تاثیر بسیاری دارد. زمانی که باتری ضعیف می‌شود فشار زیادی به سیستم داخلی ریموت وارد می‌شود. بنابراین اگر در محیطی ساکن هستید که گرد و غبار است حتما از یک نایلون به عنوان روکش محافظ روی کنترل بکشید تا ذرات به داخل نفوذ نکنند. مهم‌ترین نکته در نگهداری صحیح این قطعه توجه به نحوه کار کنترل اسپیلت سامسونگ است.

آموزش ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ

اگر دفترچه راهنمای کولر گازی سامسونگ را به دقت مطالعه کرده باشید، در می‌یابید که کولر گازی امکانات مختلفی دارد که جهت استفاده از آن‌ها نیاز به کنترل است. روی کنترل کولر گازی سامسونگ دکمه‌های عجیب و غریبی تعبیه شده که با فشار دادن هر کدام با یکی از قابلیت‌های کولر آشنا می‌شوید.

نکته مهم، کلیه کنترل‌های کولر گازی شبیه به هم نیستند و برخی مواقع ممکن است ریموت شما آن دکمه را نداشته باشد. در ادامه به امکاناتی اشاره می‌کنیم که بیشتر در کنترل‌های سامسونگ وجود دارد.

آشنایی با حالات مختلف و نحوه فعال‌سازی دکمه‌های کولر گازی

بعد از روشن کردن کولر باید حالت مورد نظر را انتخاب کنید معمولا کولرهای گازی سامسونگ ۴ حالت هستند که شامل، حالت فن، گرما، خشک و کول می‌باشد. حالت اتوماتیک همانند برنامه پیش فرض کار می‌کند. جهت فعال‌سازی هر یک از چهار حالت از دکمه مورد استفاده کنید.

آموزش ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ

• دسترسی به فن با ریموت کنترل اسپیلت

یکی از حالات اسپیلت سامسونگ که با فشردن دکمه مورد فعال می‌شود، فن است. در این حالت موتور اسپیلت خاموش بوده و عملکرد کولر به واسطه فن داخلی انجام می‌شود. این حالت بیشتر در فصول پاییز و تابستان کاربرد زیرا، هوای خانه ن زیاد گرم است ن زیاد سرد. و با استفاده از فن هوای مطبوعی داخل خانه جریان می‌یابد.

• دسترسی به حالت کول یا سرما

حالت بعدی که با فشردن دکمه مود به آن دست می‌یابید، حالت کول یا سرما است. این حالت مناسب فصل گرما و تابستان می‌باشد که با فعال‌سازی آن کولر باد خنکی به محیط خانه می‌وزد. نشانه کول یا سرما به صورت دانه‌های برف روی نمایشگر ظاهر می‌شود. جهت آموزش ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ با نمایندگی مجاز کارمین تماس حاصل بفرمایید.

• حالت گرما

برخی از کولرهای گازی قابلیت تولید باد گرم دارند. با فعال کردن حالت گرما شاهد باد گرم و ملایم خواهید شد، البته این هوا جایگزین گرمای بخاری نمی‌شود. معمولاً از این حالت در فصل زمستان استفاده می‌کنند و تنها با فشردن دکمه مود روی نمایشگر نشانه خورشید ظاهر شده در این صورت حالت گرما فعال می‌شود.

• حالت اتوماتیک

همان طور که می‌دانید، حالت اتوماتیک همان حالت پیش فرض است. این حالت در کلیه برندهای کولر گازی وجود دارد و با انتخاب آن یک دمای مشخص را برای محیط خانه تعیین کنید. کولر گازی سامسونگ دمای سرد و گرم را به میزان مشخص شده تولید می‌کند. این حالت برای افرادی مناسب بوده که به مدت چند ساعتی در منزل حضور ندارند و می‌خواهند دمای خانه متعادل باشد.

• حالت خشک

از دیگر حالات کولر گازی سامسونگ که با فشردن دکمه کنترل فعال می‌شود، حالت خشک است. این حالت برای مناطقی که آب و هوای شرجی دارد مناسب بوده تا با فعال‌سازی آن رطوبت محیط خانه گرفته و به صورت باد از کولر خارج شود. آموزش کنترل اسپیلت سامسونگ به طور دقیق همراه با نکات مهم در دفترچه راهنمای محصول قید شده است.

تنظیم دمای اتاق با ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ

HOME APPLIANCES SERVICES

آموزش ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ

مهمترین قابلیت ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ، تنظیم دما اتاق با خروجی هوای کولر است. مناسبترین دما برای اتاق ۲۲ الی ۲۵ درجه می‌باشد این دما نه خیلی سرد یا گرم است بلکه دمای خانه را متعادل نگه می‌دارد همچنین در مصرف انرژی هن صرفه جویی می‌شود.

تنظیم باد کولر

هنگامی که کولر گازی را روشن می‌کنید ابتدا دما را با فشردن دکمه‌های اسپید و سوئینگ تنظیم کنید تا وزش باد به طور استاندارد پخش شود.

تنظیم سرعت وزش باد

برای تنظیم باد دکمه اسپید را فشار دهید تا باد خروجی را برحسب ۳ سرعت، کم، متوسط و سرعت تنظیم نمایید. اگر روی نمایشگر کولر گازی سامسونگ دقت کنید خط‌هایی را می‌بینید که نشان‌دهنده سرعت وزش باد است. برای این که بتوانید از حد توان کولر برای تنک کردن منزل استفاده کنید علاوه بر انتخاب دکمه اسپید، دکمه توربو را نیز فشار دهید.

تنظیم جهت باد و پرها

آموزش ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ تاثیر موثری در تنظیم جهت باد و سرعت دارد. روی بدنه کولر پره‌های تعبیه شده که می‌توانید با، بالا و پایین کردن آن جهت وزش باد را تغییر دهید. اگر دستگاه شما اتومات است می‌توانید حالت پرها را و طوری تنظیم کنید که با بالا و پایین شدن آن‌ها باد در جهات مختلف پخش شود.

نحوه تنظیم زمان کارکرد کولر گازی سامسونگ

زمان کارکرد کولر گازی از دیگر قابلیت‌های ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ به شمار می‌رود. روشن و خاموش شدن دستگاه به طور خودکار، تایم خاموشی و خواب، تنظیم تغییر دمای کولر و.. از جمله کارایی این محصول می‌باشد.

دکمه تایمر در ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ

یکی از مهم‌ترین قابلیت‌ها در کولر گازی، زمانسنج یا تایمر روشن و خاموش است. این حالت برارنده کسانی می‌باشد که قبل از ورود به خانه می‌خواهند هوای منزل را مطبوع کنند. اگر فراموش کنید این حالت را غیر فعال کنید، با توجه به تایمر تعیین شده دستگاه سر ساعت غیر فعال می‌شود.

دکمه اسپیلت

آموزش ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ

منظور از دکمه اسپیلت همان حالت خواب است. برای فعال کردن آن دکمه اسپیلت را انتخاب کنید و بعد از استفاده از آن حالت با توجه به تایمر داده شده به طور خودکار غیر فعال می‌شود. شما می‌توانید قبل از خواب این حالت را تنظیم کنید تا به طور خودکار خاموش شود.

تعمیر اسپیلت

اگر کولر گازی شما به هر دلیلی دچار خرابی و خاموشی شده است، می‌توانید با مجموعه ما تماس بگیرید. کارشناسان ما در مرکز کارمین آماده هستند تا برای تعمیر اسپیلت سامسونگ و رفع عیب آن راهنمایی لازم را به شما ارائه دهند و در صورت نیاز در محل حاضر شده و به انجام تعمیرات بپردازند.

نتیجه‌گیری از آموزش ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ

در این مقاله آموزش ریموت کنترل اسپیلت سامسونگ را مورد بررسی قرار دادیم. روی کنترل کولر گازی سامسونگ دکمه‌های دیگری هم تعبیه شده که می‌توان به، دکمه جهت وزش باد، نشانگر، فیلتر پلاسما، نمایشگر، درجه حرارت، ریست و.. اشاره کرد. این دستگاه بر خلاف کولرهای دیگر امکانات فوق‌العاده‌ای دارد که با خرید آن می‌توان به قابلیت‌های متعددی دست یافت. اسپیلت‌هایی که فاقد کنترل هستند کارایی چندانی نداشته اما باید در نحوه نگهداری و استفاده از آن‌ها دقت کرد. امیدواریم این مطالب راهنمای خوبی برای شما هنگام خرید کولر گازی سامسونگ باشد.

کارمین

KARMIN

HOME APPLIANCES SERVICES